令和２年８月３１日

保 護 者 様

鳥取県立米子東高等学校長

第７２回柏葉祭文化の部の参観について（御連絡）

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、令和２年９月３日（木）に米子コンベンションセンターで開催予定の柏葉祭文化の部における

保護者の皆様の参観についてご要望をいただいて検討して参りましたが、以下のとおりですので、御理

解いただきますようお願いします。

記

１ 米子コンベンションセンター館内の他会場への映像配信

 館内他会場が出演者の準備・控室となっており、米子コンベンションセンター内に空室がなく、パブ

リックビューイングは実施できません。

２ ＤＶＤ配付

 第７２回柏葉祭ＤＶＤを制作して希望生徒に配付することは、肖像権及び著作権上できません。（著

作権法第３５条「学校その他の教育機関における複製等」）